湖南省市场监督管理局办公室
关于举办“特种设备安全 从我做起”全省

巡回公益宣讲活动启动仪式暨首场宣讲的通知

各市州市场监督管理局，省特种设备检验检测研究院，省特种设

备协会，中石化湖南石油化工有限公司，各有关单位：

为落实《湖南省市场监督管理局办公室关于开展“特种设备

安全 从我做起”全省巡回公益宣讲活动的通知》（湘市监办发

〔2023〕51 号）的部署要求，扎实推进“特种设备安全，从我做

起”全省巡回公益宣讲活动（以下简称公益宣讲活动），省局决

定 9 月上旬在岳阳举办公益宣讲活动启动仪式暨首场宣讲。现将

有关事项通知如下：

一、活动时间

2023 年 9 月 7 日（星期四）9:30-11:30

二、活动地点

中石化湖南石化有限公司剧院

三、参加活动人员

省局有关领导、二级巡视员，新闻宣传处负责人，特种设备

局有关人员；各市州局分管特种设备工作的局领导，特种设备科

湖南省市场监督管理局办公室

— 2 —

（处、局）负责人；省特检院主要负责人及岳阳分院负责人；省

特种设备协会负责人及宣讲团有关人员；中石化湖南石化有限公

司有关领导，特种设备安全总监，有关部门及事业部负责人，专

兼职特种设备安全管理员，员工代表；岳阳市相关企业负责人及

员工代表；岳阳市局及所属县（市、区）局特种设备安全监察人

员代表；各市州局拟定承办宣讲活动单位的代表（各 2-3 名）。

四、其他事项

（一）请岳阳市局邀请相关企业负责人及员工代表参加活动。

（二）岳阳市以外参加活动人员 9 月 6 日下午到岳阳华瑞丹

枫建国饭店（岳阳市金鹗东路 190号）报到，9 月 7 日上午 8:00

统一乘车前往湖南石化公司参加活动。参加活动人员往返交通及

住宿费用按规定回单位报销。

（三）为便于活动安排，请各市州局特种设备科（处、局）

汇总本市州参加活动人员名单填写活动回执（见附件），于 9 月 4

日前报给会务组，联系人：朱勋磊，电话：13975185710，邮箱：

1113625412@qq.com。

附件：活动回执

湖南省市场监督管理局办公室

2023 年 8 月 28 日

mailto:1113625412@qq.com

— 3 —

附件

活 动 回 执

序号 姓名 工作单位 职务
启程车次

（自带车牌号）

返程车次

（自带车牌号）

联系电话

（手机）